= PORTARIA Nº. 211/2025 =

JOÃO BATISTA DE ANDRADE,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

CONTRATAR a Sra. DANIELA BELARMINO, a partir do dia 07 de Abril de 2024, para exercer

a função denominada “PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BASICA II – EDUCAÇÃO

ESPECIAL”, PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025, a título de contratação temporária sob

regime especial de direito administrativo, nos termos da Lei Municipal Nº. 1.208 de 26 de

Fevereiro de 2016.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 07 DE ABRIL DE 2025.

= MARCOS ROBERTO LUSTROSO=

Secretário Municipal de Administração

= JOÃO BATISTA DE ANDRADE =

Prefeito Municipal